
            
  
 

 

 

 
Gdy Jezus wybierał się w drogę, przybiegł pewien człowiek i upadłszy przed Nim na kolana, zaczął 
Go pytać: «Nauczycielu dobry, co mam czynić, aby osiągnąć życie wieczne?» 
Jezus mu rzekł: «Czemu nazywasz Mnie dobrym? Nikt nie jest dobry, tylko sam Bóg. Znasz 
przykazania: Nie zabijaj, nie cudzołóż, nie kradnij, nie zeznawaj fałszywie, nie oszukuj, czcij swego 
ojca i matkę». On Mu odpowiedział: «Nauczycielu, wszystkiego tego przestrzegałem od mojej 
młodości». Wtedy Jezus spojrzał na niego z miłością i rzekł mu: «Jednego ci brakuje. Idź, sprzedaj 
wszystko, co masz, i rozdaj ubogim, a będziesz miał skarb w niebie. Potem przyjdź i chodź za 
Mną». Lecz on spochmurniał na te słowa i odszedł zasmucony, miał bowiem wiele posiadłości. 
Wówczas Jezus spojrzał dookoła i rzekł do swoich uczniów: «Jak trudno tym, którzy mają dostatki, 
wejść do królestwa Bożego». Uczniowie przerazili się Jego słowami, lecz Jezus powtórnie im rzekł: 
«Dzieci, jakże trudno wejść do królestwa Bożego tym, którzy w dostatkach pokładają ufność. 
Łatwiej jest wielbłądowi przejść przez ucho igielne, niż bogatemu wejść do królestwa Bożego». A 
oni tym bardziej się dziwili i mówili między sobą: «Któż więc może być zbawiony?» Jezus popatrzył 
na nich i rzekł: «U ludzi to niemożliwe, ale nie u Boga; bo u Boga wszystko jest możliwe». Mk 10, 
17-27 
 
KAZANIE ESPRESSO – Pytanie o największe dobro 
Zadajemy wiele pytań. Najczęściej dotyczą spraw bieżących. Dzisiejsza Ewangelia zwraca naszą 
uwagę na całkiem inne pytanie: „Nauczycielu dobry, co mam robić, aby osiągnąć życie wieczne?”. 
Czy nasze zabiegane pokolenie pyta o to, jak żyć, by się zbawić? Czy w ogóle myślimy o życiu 
wiecznym? W trosce o nasze życie Jezus wskazuje nam, że drogą do wieczności jest wierność 
przykazaniom Bożym. Czy zachowujemy je? To bardzo ważne, ale Jezus idzie jeszcze dalej. 
Przestrzega nas przed zniewoleniem rzeczami materialnymi, nieuporządkowanym przywiązaniem 
do nich. Czy potrafimy zrezygnować z rzeczy tego świata dla największego dobra, jakim jest Bóg? 
 
POŚWIĘCENIE OŁTARZA I FIGURY MATKI BOŻEJ 
W miniony piątek tj. 17 września przypadała 60 rocznica konsekracji naszego kościoła. Nasze 
uroczystości jubileuszowe będziemy obchodzić 8 grudnia o godzinie 17.00.  Tego dnia będzie także 
miała miejsce konsekracja Ołtarza mszalnego, poświęcenie odnowionego prezbiterium oraz 
poświęcenie figury Matki Bożej. Figura którą umieścimy w bocznej kaplicy nosić będzie tytuł 
„Wniebowzięcia Królowej Wychodźstwa i Polskiego Morza”. Tytuł ten odwołuje się do miejsca w 
którym się znajdujemy (Morze Bałtyckie) oraz do pierwszego tytułu kościoła który został jej nadany 
po rozbudowie (Wniebowzięcia Królowej Wychodźstwa Polskiego. Ceremonie będziemy przeżywać 
pod przewodnictwem J. E. Księdza Arcybiskupa Tadeusz Wojdy naszego nowego ordynariusza. W 
najbliższym czasie podamy plan duchowego przygotowania do tego wydarzenia. 
 
NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE 
Nabożeństwa różańcowe dla wszystkich w dni powszednie o godz. 17.30  
Dla dzieci  we wtorek i czwartek o godz. 17.00; 
Dla młodzieży w  środę o godz. 19.00. 
Tych wszystkich, którym trudniej jest dotrzeć do naszej świątyni, prosimy i zachęcamy do tego, aby 
w tym miesiącu wspólnie odmawiali różaniec w domach lub łącząc się online. 
 

 
Solenizantom i jubilatom nadchodzącego tygodnia życzymy wielu łask Bożych i opieki Matki 

Bożej Różańcowej. 
 
 

Biuletyn  Parafii  Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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XXI DZIEŃ PAPIESKI 
 „Nie lękajcie się otworzyć drzwi Chrystusowi!” – 
pod takim przezywamy dziś  XXI Dzień Papieski. 
Widocznym znakiem tego święta jest 
przeprowadzana przykościelna i publiczna 
zbiórka na fundusz stypendialny Fundacji 
„Dzieło Nowego Tysiąclecia”.  
 

INTENCJE DO RÓŻAŃCA NA NAJBLIŻSZY 
TYDZIEŃ 

10.10-za małżeństwa którym grozi rozpad i o 
jedność w rodzinach 
11.10 - W intencji młodzieży naszej parafii 

12.10- W intencji lekarzy, pielęgniarek i 
wszystkich którzy opiekują się chorymi 

13.10-Za wszystkich członków róż 
różańcowych z naszej parafii 
14.10- W intencji naszych nauczycieli i 
wszystkich którzy pracują z dziećmi i 
młodzieżą 
15.10- W intencji koła gospodyń wiejskich z 
Władysławowa oraz Zrzeszenia Kaszubsko - 
Pomorskiego oddział Władysławowo 
16.10- W intencjach naszych Strażaków i ich 
rodzin 
17.10- O błogosławieństwo Boże dla 
Włodarzy naszego miasta 

 
JASNOGÓRSKA NOC CZUWANIA 
W nocy 15/16 października w Częstochowie 
odbędzie się̨ czuwanie w intencji Polonii i jej 
duszpasterzy. Koszt: 130 zł.. Zapisy z wpłatą 
w zakrystii i w biurze parafialnym. Wyjazd 15 
października z placu kościelnego o godz. 7.00 
 
PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW.  

 17 października o godz. 15.00 - Msza św. 
połączona z obrzędem poświęcenia i 
przekazania przez rodziców dzieciom 
różańców.   
 
DUSZPASTERSTWO DZIECI 

 Zapraszamy wszystkie chętne dzieci, 
śpiewające, grające do tworzenia scholi 
"Dzieci Maryi" w sobotę do domu parafialnego 
od godz.10:30 do 12:00. 

 Podwórkowe Koło Różańcowe dla dzieci, 
we wtorki od godz. 16:00 do 17:00. 

 Spotkanie „Oazy Dzieci Bożych” odbywają 
się we czwartki o g. 16.00 
 
KANDYDACI BIERZMOWANIA 
W tym roku dodatkowe spotkania dla 
młodzieży klas I szkół średnich zaplanowano 
na wtorki o godz. 19.00. Termin najbliższego  
spotkania 12 październik.  

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
Rozpoczynamy tegoroczne nabożeństwa 
fatimskie. Nabożeństwo Fatimskie ma charakter 
ekspiacyjny i obejmują głównie wspólne 
odmawianie różańca. Jest to odpowiedź na dwa 
wezwania Maryi: do modlitwy oraz do czynienia 
pokuty za grzeszników. Najbliższe nabożeństwo 
rozpocznie się we wtorek 12 październik 
godz. 17.30 - I część różańca 
godz. 21.00 -  Nieszpory Maryjne i procesja. 
w środę 13 październik 
godz.   9.00 - II część różańca,  
godz. 15.00 - Koronka do Bożego 
 Miłosierdzia i III część różańca,  
godz. 17.30 - IV część różańca i  nabożeństwo 
 majowe  i procesja światła 
 Procesja po Mszy świętej. 
 

LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA 
Zbiórka dla całej Liturgicznej Służby Ołtarza 
odbywa się w każdą sobotę o godz. 9.00.  
 
SEMINARIUM ODNOWY WIARY  
Zapraszamy na seminarium odnowy wiary. 
Seminarium adresowane jest do młodzieży które 
pragnie doświadczyć osobistego spotkania z 
Bogiem. Dla jednych będzie to pierwsze 
doświadczenie miłującej obecności Boga, który 
mimo iż pozostaje niewidzialny dla oczu, objawia 
się w inny, wybrany przez siebie sposób. 
Dla innych będzie to okazja do nawiązania 
relacji z Bogiem, którego już kiedyś spotkali, ale 
nie podjęli zaproszenia do bliskości z Nim, choć 
zachowali wspomnienie wzruszającego, ale 
odległego wydarzenia. 
Dla niektórych jest to szansa do odnowienia 
relacji z Bogiem, którą zaniedbali tak, że stała 
się tylko nudnym przyzwyczajeniem do pewnych 
form kultu pozbawionych radości, miłości, 
nadziei, poczucia sensu, rozmachu i bogactwa. 
Dla tych, którzy przez grzech utracili więź z 
Bogiem, to nowa szansa, by rzucić się w Jego 
wielkie, otwarte ramiona i przylgnąć do 
miłującego nas serca, by znowu doświadczyć 
uzdrawiającej i wyzwalającej mocy Jego 
miłosierdzia. 
Dla wszystkich, którzy trwają w bliskości i miłości 
Boga, to okazja do świętowania, radowania się i 
odkrywania, jak nieskończenie dobry i 
zachwycający jest nasz Bóg! Święty i niepojęty 
w swojej hojności ma z pewnością także i dla 
nich niespodzianki. W ramach seminarium 
spotykamy się raz dwa razy w miesiącu 
najczęściej w  piątek o godz. 18.30. 
Rozpoczynamy  w piątek 22 października o 
godz. 18.30 w domu św. Jana Pawła II. 
Spotkanie trwa do godz. 20.00. 



INDEKSY DLA KANDYDATÓW DO 
BIERZMOWANIA 
Kandydaci do bierzmowania z klas VIII 
odbierają indeksy u swojego katechety we 
Władysławowie. Uczniowie uczący się poza 
Władysławowem indeks odbierają u ks. 
Bogumiła.  
 

WIARA I ŚWIATŁO 
Msza Św. dla Wspólnoty w niedzielę 17.10 o 
godz. 16.00 
 

CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 

 Biuro Caritas czynne od poniedziałku do 
piątku od 9 do 13 od godz. 9.00.00 do 13.00.  

 W poniedziałek 11 października po Mszy św. 
o godz. 18.00, zapraszamy wszystkich członków 
i wolontariuszy Parafialnego Zespołu Caritas 
oraz osoby chętne, które chciałyby włączyć się w 
to dzieło na spotkanie organizacyjne.  
   Spotkanie odbędzie się w siedzibie Caritas - 
wejście od ul. Świerkowej.  

 PRACOWNIA MIŁOSIERDZIA „Św. O. 
Pio” czynna od poniedziałku do piątku w godz. 
od 09.00 do 13.00 (wejście od ul. Świerkowej). 
Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do 
przyłączenia się do naszej wspólnoty. Jeśli 
tylko dysponujesz wolnym czasem, może 
Jesteś sam, może borykasz się z jakimś 
problemem i potrzeba Ci wspólnoty a może po 
prostu lubisz aktywnie spędzać czas  - dołącz 
do nas! Czekamy na CIEBIE niezależnie od 
wieku! 
 

WYPOMINKI  
Jest to szczególna forma modlitwy błagalnej za 
zmarłych, polegająca na wyczytywaniu ich imion. 
Wierni na kartkach wypisują swoich zmarłych i 
przynoszą je do swoich wspólnot parafialnych. 
Wypisane kartki z imionami zmarłych prosimy 
składać do dużej skarbony przy wyjściu z 
kościoła. Proszę pamiętać o rozróżnieniu na 
wypominki listopadowe i roczne. (W przyszłą 
niedzielę zostaną wyłożone kartki na wypominki 
listopadowe. Kartki na wypominki roczne 
zostaną wyłożone w listopadzie). Wypominki 
listopadowe w naszej parafii odczytujemy przez 
cały miesiąc listopad w dni powszednie o godz. 
16.30. Roczne wypominki odczytujemy w każdą 
niedzielę o godz. 9.00.  
Za zmarłych modlimy się modlitwą różańcową. 
Prosimy o czytelne wypisywanie imion 
 
PRACE PRZY KAPLICY POGRZEBOWEJ 
Trwa przebudowa kaplicy pogrzebowej. Ofiary 
na ten cel  można składać na konto parafii, 
wrzucać w kopertach na tacę. Konto parafii: 38 
83480003 0000 0000 5467 0001 

BADANIA MEDYCZNE 
„INTER-MED.” serdecznie zaprasza na badania 
USG Doppler przepływów szyjnych i kończyn 
dolnych, USG nerek oraz echo serca. Badania w 
dniu 12 października (wtorek) od godz. 12.00 w 
przychodni lekarskiej „Wła-Med”. Koszt 55 zł. 
Bliższe informacje w przychodni. 
 
ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
† Zofia Ceynowa, 1933, ul. Męczenników WW 
† Gerda Mielcarek, ur. 1944, Żelistrzewo 
† Małgorzata Bernard, ur. 1931, ul. Hallera 
† Teresa Guznar, ur. 1944, ul. Stolarska 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….. 
 

INTENCJE MSZALNE 

PONIEDZIAŁEK 11.10.2021 

6.30 †† Leon (r.śm.) i Anna Koziróg 

7.00 
†Tekla  Buja i †† z rodziny  

†Jerzy Mirecki (1r.śm.) 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże błogo i opiekę Matki Najśw. dla 
Natalii z okazji 18 urodzin 

†† Anna i Jan Nadolscy, rodzeństwo: 
Elżbieta, Jadwiga, Kazimierz 

† Franciszka Dominik  

†† Stanisław Czernecki, Rodzice i 
Rodzeństwo z obojga stron  

†† Marta, Witalis , Apolonia, Elżbieta, Jan  

†Adam Turzyński (gr.11) 

†Ewa Mach (gr.11)   

WTOREK   12.10.2021 

6.30 † Henryk Ziółkowski 

7.00 †† Brygida i Henryk Patok  

18.00 

† Brygida Jetke, Jasica Halmann, Gabriela 
Kaczkowska 

†† Gabriela, Jerzy 

† Małgorzata Zielke 

† Leszek Koniecki (r.śm.) 

† Tadeusz Guz (1r.śm.)  

†Apolonia Tarasewicz 

†Adam Turzyński (gr.12) 

†Ewa Mach (gr.12)   

ŚRODA  13.10.2021 

6.30 †† Czesław (r.śm.) i Marta Mruk 

7.00 

†† Rozalia (ur.) i Józef Kozerog oraz 
dusze w czyśćcu cierpiące  

†† Anna, Franciszek, Hubert, Brunon Białk  

 
 
 
 
 

18.00 
 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże błog. i opiekę Matki Najświętszej 
dla Eugeniusza z okazji 60 urodzin  

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Najświętszej dla sióstr z XIII Róży pw. 
Matki Boskiej Fatimskiej i ich rodzin  



 
18.00 

†† Edward Mach (im.), Anna, Bolesław, 
Ryszard, Franciszka i Daniel Przygoda  

†Adam Turzyński (gr.13) 

†Ewa Mach (gr.13)   
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O zdrowie dla Grażyny i Anny 

† Edward Jaskułke (im) 

†† Michał, Franciszka Felkner i †† z 
rodziny  

†† Paweł (r.śm.) i Andrzej Wrosz  

† Cecylia Bisewska (2 r. śm) 

† Marianna Bernaś 

† Danuta Krzykowska 

† Błażej Ławniczak 

† Teresa Mikołajczyk 

† Teresa Totzke 

† Gerda Mielcarek 

† Małgorzata Bernard 

† Małgorzata Bekisz 

†Zofia Ceynowa 

CZWARTEK 14.10.2021 

6.30 † Józef Budnik 

7.00 
† Michał Bolda (r.śm.)  

††Leokadia Glembin oraz Józef i Jacek  

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Najświętszej dla Tamary i Jarosława w 
35 r. ślubu 

† Edward Szczypior, †† rodzice z obojga 
stron  

† Stanisława Chlebowska, †† z rodziny  

†† Ambroży, Helena Glembin, †† z 
Rodziny 

† Piotr Potrykus  

†Adam Turzyński (gr.14) 

†Ewa Mach (gr.14)   

PIĄTEK  15.10.2021 

6.30 
†† Jadwiga i Antoni Torliński i ††  z 

rodziny 

7.00 †† Jadwiga, Andrzej i Kajetan Wichert 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Najświętszej dla Krystyny i Józefa w 50r. 
ślubu 

†† Franciszek i Helena 

†† Stefania i Józef Ceynowa oraz †† z 
rodziny 

† Jadwiga i Kazimierz  

†† Anna i Stanisław Lewiccy, Waldemar i 
Stefania Orzel 

†Adam Turzyński (gr.15) 

†Ewa Mach (gr.15 )   

SOBOTA   16.10.2021 

6.30 
††Anna (ur) i Benedykt oraz Ludwika i 

Benedykt Selke 

7.00 †† Teresa Zielke (r.śm.) 

16.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

o Boże błog. i opiekę MN dla Marii i 
Oskara Kohnke z okazji 50 rocz. ślubu  

18.00 

† Jadwiga Korzeniewska 

†† Edmund, Urszula, Stefan i †† 
dziadkowie 

†† Anna i Jan Bolda, Zenon Seredyn  

†  Anemaria Brzozowska (ur) 

†Adam Turzyński (gr.16) 

†Ewa Mach (gr.16)   
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne we wrześniu od wtorku do soboty od 
15.00 do 18.00; w niedzielę od 9.30 do 15.00. 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
Katecheza 22 października o godz. 19.00 w salce 
na plebanii. 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W piątki o godz. 18.45.  
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Jezusa Miłosiernego. 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 17.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Z poradnictwem proszę się kontaktować 
telefonicznie lub  umawiając się na termin w 
biurze parafialnym. 
 

WYPOMINKI ROCZNE 
Wypominki odczytujemy w niedziele o godz. 9.00. 
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o nowe 
powołania kapłańskie i zakonne  w każdy 
czwartek przed Mszą św. wieczorną. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30-11:00; 16.00-17.00 
W I piątek miesiąca biuro zamknięte 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą 
św. wieczorną. 
 

MSZE W NASZYM KOŚCIELE 
Msze św. niedziele i święta:  
6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 14.00, 18.00.   
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 
 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 
tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafiawladyslawowo.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


